一

努描;
陕西省教育厅办公室

关于做好第十届全国大学生创新创业年会

准备工作的通知

各有关高等学校:

根据@教育部高等教育司关于做好第十届全国大学生创新创

业年会准备工作的通知》(教高司函@2017@15号儿为提升高

校学生的创新创业能力，促进国家级大学生创新创业训练计划参

与学生的学术交流和成果推介，教育部拟于10月中旬在大连海

事大学举办第十届全国大学生创新创业年会。现将我省参会项目

透选推荐工作有关事项通知如下:

一、主要内容及推荐范围

(一)大学生创新学术年会·进选国家级大学生创新创业训

练计划的创新训练项目学生的学术论文，以学术报告的形式进行

学术交流。

(二)大学生创新创业项目展示。进选国家级大学生创新创

业训练计划中的创新训练项目、创业训练项目和创业实践项目，

以展板和实物作品演示的形式进行项目交流。

(三)大学生创业项目推介会·进选国家级大学生创新创业

训练计划中创业实践项日和创业训练项目，进行项目推介、宣传

和交流。

丁

吐

"一"

一
一一一"一

u

除国家级大学生创新创业训练计划项目外，省级大学生创新

创业训练计划项日中获得"挑战杯"省级赛事一等奖及以上奖励

的项目也可推荐参加大学生创新创业年会(须咐佐证材料)。

在往届年会上交流过的项目不再推荐参加本届年会。

二、推荐限额

省属高水千大学每校推荐的学术论文不超过2篇，展示项

目不超过2 项，推介项目PR.1项;其他高校每校推荐的学术论

文、展示项目、推介项目均限1篇()。具体要求详见《第

十届全国大学生创新创业年会学术论文、参展项日和创业推介

项目准备及进选要求》(国家级大学生训练计划平台，网址

http://gcxcy.bu.edu.cn/)。

省教育厅将从高校推荐的项目中择优推荐4篇学术论文、4

项展示项目、2项推介项目参加教育部进选。

年会将推选lo项优秀创业推介项日和优秀参展项目直接晋

级下一年度中醉互联网+"大学生创新创业大赛总决赛。

三、材料报送

(一) 推荐材料·

1·学校推荐公文(一式一份)。

2·《第十届全国大学生创新创业年会学术论文、参展项日和

创业推介项目准备及进选要求》中要求的各项材料(一式一份)。

(二)报送方式·

请于6月20 日(星期二)前将上述材料报送至西安理工大

学教务处。同时将上述材料电子版发送至胡kQxaut.edu.cn。

一2 一

了

也

四、联系人

省教育厅高教处联系人:李铁绳

电  话:029一886689I7

西安理工大学联系人:陈  华

电  话:02厂82312370

地  址:西安市金花南路5号西安理工大学教务处

一3 一

啤·

一

·

了

@

蕊

德

@和

-

辅

-     ，   ·，

""                        @"                "       """
屯·       L·   矗  ，           ·"·"，@"

@
q
一

·

@

@

·

九
计

吁
盅

It

l

@

一

@    @
一"@一